



BURMISTRZ  
MIASTA KĘTRZYN  
Krzysztof Hećman

## I N F O R M A C J A

**BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYNA** informuje, iż w dniach **od 26 stycznia do 02 lutego 2009r.** odbędą się konsultacje z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kętrzyn, zamieszkałymi na terenie stanowiącym przed przyłączeniem do Gminy Miejskiej Kętrzyn obszar przysiółków Wichowo i Zielnik, w przedmiocie zniesienia urzędowych nazw przysiółków Wichowo i Zielnik.

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby pełnoletnie, zamieszkujące na terenie stanowiącym przed przyłączeniem do Gminy Miejskiej Kętrzyn obszar przysiółków Wichowo i Zielnik (ul. Górna 12, 12 f, 16, ul. Rynkowa 9 i 11 oraz w budynkach mieszkalnych przy drodze wewnętrznej, będącej przedłużeniem ul. Rynkowej).

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie ankiety, doręczonej w trakcie bezpośrednich spotkań z mieszkańcami przez członków komisji do spraw konsultacji, powołanej w tej sprawie przez Burmistrza Miasta Kętrzyn.

Mieszkańcy wyrażają swoją opinię poprzez wybór odpowiedzi na jedno z zaproponowanych w ankiecie pytań:

- **czy jesteś za zniesieniem nazw przysiółków Wichowo i Zielnik ?**
- **czy jesteś przeciw /na/ny/ proponowanej zmianie ?**
- **czy wstrzymujesz się od głosu w tej sprawie ?**

a następnie wrzucenie ankiety do opieczetowanej urny, ustawionej w Urzędzie Miejskim w Kętrzynie przy ul. Wojska Polskiego 11, I piętro, sala 108, udostępnionej w następujących terminach:

- w dniach **26 i 29 stycznia 2009 r. - w godzinach 14<sup>00</sup>-15<sup>00</sup>**
- w dniu **27, 28 i 30 stycznia 2009 r. - w godzinach 15<sup>00</sup>- 15<sup>30</sup>**
- w dniu **02 lutego 2009 r. - w godzinach - 15<sup>00</sup>-16<sup>00</sup>**

Celem, dla którego przeprowadzane są powyższe konsultacje, z mieszkańcami dawnych przysiółków Wichowo i Zielnik, jest usunięcie rozbieżności w nazwach miejscowości występujących na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn w stosunku do *Wykazu urzędowych nazw miejscowości w Polsce*, wprowadzonym w życie zarządzeniem Nr 15 Ministra Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 10 lipca 1980 r. w sprawie ustalenia wykazu miejscowości w *Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej* (Dz. Urz. M Nr 4, poz.9) oraz formalnymi zmianami nazw miejscowości, dokonany po 1980 r., które stwierdzono w Departamencie Administracji Publicznej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w trakcie weryfikacji urzędowego nazewnictwa miejscowości do nowego wykazu urzędowych nazw miejscowości w Polsce. Rozbieżności w powyższych dokumentach są efektem zmiany z dniem 1 stycznia 1993 r. granicy administracyjnej miasta Kętrzyna przez przyłączenie między innymi obszaru przysiółków Zielnik i Wichowo.

Z uwagi na to, że zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 2003 r. o *urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych* (Dz. U. Nr 166, poz.1612 z późn. zm.) ustalenie, zmiana lub zniesienie urzędowej nazwy zamieszkałej miejscowości może nastąpić na wniosek rady gminy, skierowany za pośrednictwem wojewody do ministra właściwego do spraw administracji publicznej, po uprzednim przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami tej miejscowości, w trybie, o którym mowa w art. 5a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o *samorządzie gminnym* (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) Rada Miejska w Kętrzynie w dniu 30 grudnia 2008 r. podjęła stosowną uchwałę w tej sprawie.

Jednocześnie informuję, że proponowana zmiana w nazewnictwie miejscowości nie wiąże się z kosztami finansowymi ze strony mieszkańców Gminy Miejskiej Kętrzyn.

Serdecznie zapraszam wszystkich mieszkańców, zamieszkujących na terenie stanowiącym przed przyłączeniem do Gminy Miejskiej Kętrzyn obszar przysiółków Wichowo i Zielnik, do udziału w konsultacjach w przedmiocie zniesienia nazw tych przysiółków.

Szczegółowe informacje w tej sprawie można uzyskać w Wydziale Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta w Kętrzynie przy ul. Wojska Polskiego 11, II piętro, pokój 203 (tel. 089 – 752 05 45).

**BURMISTRZ MIASTA**  
**Krzysztof Hećman**